АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» сентября 2015 года                                                                                №  746
            г.Лянтор

	О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 30 декабря 2014 года № 956

В целях уточнения плана проведения ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд на 2015 год:
1.  Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 30 декабря 2014 года № 956 «Об утверждении плана проведения ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд на 2015 год» (с изменениями от 02 апреля 2015 года № 188) следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                        С.А. Махиня

Приложение к постановлению Администрации городского
поселения Лянтор
 от «23» сентября 2015 года № 746

План
проведения проверок ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд на 2015 год

	№ п/п
	Объект контроля
	Проверяемый период
	Тема контрольного мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок проведения контрольного мероприятия (рабочие дни)
	Дата начала проведения контрольного мероприятия

	1
	Муниципальное учреждение культуры «Лянторская централизованная библиотечная система»
(МУК «ЛЦБС»)
	2014 год
	Ведомственный контроль в сфере закупок товаров, работ, услуг
	специалист - эксперт
	15
	Апрель-май

	2
	Муниципальное учреждение культуры «Городской Дом Молодёжи «Строитель»
(МУК «ГДМ «Строитель»)
	2014 год
	Ведомственный контроль в сфере закупок товаров, работ, услуг
	специалист - эксперт
	15
	Сентябрь-октябрь

	3
	Муниципальное учреждение «Лянторское хозяйственно – эксплуатационное управление»
(МУ «ЛХЭУ»)
	2014 год
	Ведомственный контроль в сфере закупок товаров, работ, услуг по результатам проведения контрольных мероприятий в 2014 году (восстановление документов «FORD TRANSIT», подтверждение пробега автотранспортных средств для проведения ТО и ТР)
	специалист - эксперт
	15
	Сентябрь

	4
	Муниципальное учреждение «Центр физической культуры и спорта «Юность»
(МУ «ЦФКиС «Юность»)
	2014 год
	Ведомственный контроль в сфере закупок товаров, работ, услуг
	специалист - эксперт
	15
	Октябрь-ноябрь

image1.emf

oleObject1.bin